
UCHWAŁA
RADA GMINY TARNÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 Nr XLI/391/2009
 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
 gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 ustawy z dnia 30
 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. / Rada
 Gminy w Tarnowie uchwala co następuje :

§ 1 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Tarnów stanowiących załącznik
 Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2009 r. o kwotę 526 284 zł oraz zmniejsza się o kwotę 960
 153 zł i wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych jak w załączniku Nr 1 do
 niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Tarnów stanowiących załącznik
 Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2009 r. o kwotę 76 613 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4
 749 989 zł i wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych jak w
 załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2009 r. Nr XXXI/273/2009 Rady Gminy
 Tarnów z dnia 23 stycznia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1)
w § 1 pkt 1 – po dokonanych zmianach ustala się dochody budżetu w wysokości – 57 245

 460,82 zł
w § 1 pkt 2 – po dokonanych zmianach ustala się wydatki budżetu w wysokości – 62 667

 270,82 zł
w § 1 pkt 3 – zmniejsza się o kwotę 4 239 507 zł różnica pomiędzy dochodami i wydatkami

 stanowiąca deficyt budżetu gminy i po dokonanych zmianach wynosi 5 421 810 zł.
w § 1 pkt 4 lit. a – zmniejsza się o kwotę 4 239 507 zł przychody budżetu gminy tytułem:

 zmniejszenia planowanego do zaciągnięcia kredytu – 4 239 507 zł.
Po dokonanych zmianach ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 10 944 092 zł.
§ 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie – „kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie

 planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 985 471 zł”
§ 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie – „kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych

 pożyczek i kredytów do kwoty 5 522 282 zł”
§ 12 otrzymuje brzmienie : Zabezpieczenie zaplanowanego w przychodach budżetu kredytu

 w kwocie 10 255 820 zł , kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie
 4 000 000 zł oraz pożyczek w 251 933 zł stanowić będzie weksel „ in blanco” wraz z deklaracją
 wekslową.”

§ 3 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia 23
 stycznia 2009 r. stanowiącym „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2009 r.”
 w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 4 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia
 23 stycznia 2009 r. stanowiącym „Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie
 porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 r.” w brzmieniu jak w
 załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia
 23 stycznia 2009 r. stanowiącym „ Wydatki majątkowe Budżetu Gminy Tarnów w 2009 roku” w
 brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia 23
 stycznia 2009 r. stanowiącym „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Tarnów na 2009 rok .” w
 brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia 23
 stycznia 2009 r. stanowiącym „Dotacje z budżetu dla gminnych instytucji kultury na 2009 r. ” w
 brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia
 23 stycznia 2009 r. stanowiącym „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
 Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej
 uchwały.

§ 9 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia 23
 stycznia 2009 r. stanowiącym „Wydatki na programy i wieloletnie plany inwestycyjne realizowane
 ze środków własnych, środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł .” w brzmieniu
 jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/273/2009 z dnia 23
 stycznia 2009 r. stanowiącym „Prognozę kwoty długu publicznego Gminy Tarnów ” w brzmieniu
 jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 13 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na
 tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tarnów.


